
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

19.06.2018                                                                                                        № 150 

г. Белая Холуница 

О назначении даты дополнительных выборов депутатов  

Белохолуницкой районной Думы V созыва  

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов 

Белохолуницкой районной Думы V созыва Крестьянинова Д.А., 

Лобанова И.Н., Манолова Б.Г., Салтыкова И.П., избранных 

по двухмандатным избирательным округам № 1, № 3, № 5 и № 8, в целях 

обеспечения избирательных прав граждан и представительства интересов 

избирателей, зарегистрированных на территории двухмандатных 

избирательных округов, руководствуясь статьей 5 Закона Кировской области 

от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов 

и глав муниципальных образований в Кировской области», Уставом 

Белохолуницкого района, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить дату дополнительных выборов депутатов Белохолуницкой 

районной Думы Кировской области V созыва по двухмандатным 

избирательным округам № 1, № 3, № 5 и № 8 на воскресенье 09 сентября 

2018 года. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Холуницкие зори» и 

разместить на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 

района Кировской области не позднее чем через пять дней со дня его 

принятия. 

Председатель Белохолуницкой  

районной Думы                 О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района              Т.А. Телицина 


